СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 22.11.2012                                                                                                                         №  138/12
О внесении изменений и дополнений

 в Регламент  Совета  народных

 депутатов муниципального образования

Собинский район Владимирской области
В соответствии со статьей 5.4. Положения о Совете народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области и руководствуясь статьями 24,25 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в Регламент Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов от 18.12.2009 №169/13 согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

народных депутатов:                                                                             Л.В. Потапова

                                                                                                       Приложение

                                                                                                   к решению Совета

                                                                                                   народных депутатов

                                                                                               от 22.11.2012   №138/12
Изменения и дополнения в Регламент

 Совета народных депутатов муниципального образования

Собинский район  Владимирской области

1) в абзаце 1 пункта 13.4. Регламента:  слова «чем за 5 дней до очередного заседания комиссии» заменить словами «чем за пять рабочих дней до очередного заседания комиссии»;
2) в пункте 15.4. Регламента:  слова «в течение пяти рабочих дней» заменить словами «в течение десяти календарных дней».